



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2020

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: GRUDA E FIXA COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI

CNPJ 31.795.006/0001-26

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS COMPREENDENDO TUBOS, CONEXÕES, REGISTROS, HIDRÔMETROS, CAIXAS PARA PROTEÇÃO DE HIDRÔMETROS, VARETAS DE DESOBSTRUÇÃO DE REDES DE ESGOTO, LACRES E DISPOSITIVOS DE CORTE DE ÁGUA PARA OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA E OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTO.

Lote	Item	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 002 - Lote 002	1	Colar de tomada de 40mm 3/4	TIGRE	100,00	3,49	349,00
LOTE: 002 - Lote 002	2	Colar de tomada de 50mm 3/4	TIGRE	20,00	4,19	83,80
LOTE: 002 - Lote 002	3	Colar de tomada de 60mm 3/4	TIGRE	20,00	4,49	89,80
LOTE: 002 - Lote 002	4	Colar de tomada de 75mm 3/4	TIGRE	10,00	5,49	54,90
LOTE: 002 - Lote 002	5	Colar de tomada de 85mm 3/4	TIGRE	20,00	5,49	109,80
LOTE: 002 - Lote 002	6	Colar de tomada de 110mm 3/4	TIGRE	10,00	6,79	67,90
LOTE: 002 - Lote 002	7	Colar de tomada DN 75 x 3/4 ferro	HIFERSANE	5,00	19,96	99,80
LOTE: 002 - Lote 002	8	Colar de tomada DN 110 x 3/4 ferro	HIFERSANE	5,00	23,00	115,00
LOTE: 003 - Lote 003	1	Cotovelo soldável de 25mm - 90°	MULTILIT	2.000,00	0,19	380,00
LOTE: 003 - Lote 003	2	Cotovelo soldável de 32mm - 90°	MULTILIT	30,00	0,54	16,20
LOTE: 003 - Lote 003	3	Cotovelo soldável de 40mm - 90°	MULTILIT	20,00	1,22	24,40
LOTE: 003 - Lote 003	4	Cotovelo soldável de 50mm - 90°	MULTILIT	10,00	1,44	14,40
LOTE: 003 - Lote 003	5	Cotovelo RR - 3/4	HIFERSANE	500,00	0,67	335,00
LOTE: 003 - Lote 003	6	Cotovelo RL 3/4 x 25 mm 90°	MULTILIT	2.000,00	0,61	1.220,00
LOTE: 004 - Lote 004	1	Luva de correr de 25mm	HIFERSANE	30,00	1,63	48,90
LOTE: 004 - Lote 004	2	Luva de correr de 32mm	HIFERSANE	10,00	2,59	25,90

Lote 004						
LOTE: 004 - Lote 004	3	Luva de correr de 40mm	HIFERSANE	10,00	2,92	29,20
LOTE: 004 - Lote 004	4	Luva soldável de 25mm	MULTILIT	2.000,00	0,17	340,00
LOTE: 004 - Lote 004	5	Luva soldável de 32mm	MULTILIT	50,00	0,29	14,50
LOTE: 004 - Lote 004	6	Luva soldável de 40mm	MULTILIT	50,00	0,43	21,50
LOTE: 004 - Lote 004	7	Luva RL de 25mm X 3/4	MULTILIT	2.000,00	0,26	520,00
LOTE: 005 - Lote 005	1	Registro PVC esfera borboleta 3/4	HIFERSANE	1.000,00	3,60	3.600,00
LOTE: 005 - Lote 005	2	Registro de esfera 3/4 de metal fecho rápido	TIGRE	200,00	23,38	4.676,00
LOTE: 005 - Lote 005	3	Registro de gaveta - Bruto 3/4	TIGRE	100,00	17,74	1.774,00
LOTE: 005 - Lote 005	4	Registro de gaveta - Bruto 1"	TIGRE	20,00	27,98	559,60
LOTE: 005 - Lote 005	5	Registro de gaveta - Bruto 1.1/4	TIGRE	20,00	40,27	805,40
LOTE: 005 - Lote 005	6	Registro de gaveta - Bruto 1.1/2	TIGRE	5,00	50,56	252,80
LOTE: 005 - Lote 005	7	Registro de gaveta - Bruto 2"	TIGRE	5,00	70,85	354,25
LOTE: 005 - Lote 005	8	Registro de gaveta - Bruto 2.1/2	TIGRE	5,00	204,85	1.024,25
LOTE: 005 - Lote 005	9	Registro de gaveta - Bruto 3"	TIGRE	10,00	294,52	2.945,20
LOTE: 005 - Lote 005	10	Registro de gaveta ferro fundido 85mm	IVAL	5,00	399,70	1.998,50
LOTE: 010 - Lote 010	1	Extremidade PVC longa 3/4 com anel	HIFERSANE	500,00	1,72	860,00
LOTE: 010 - Lote 010	2	Extremidade PVC curta 3/4	HIFERSANE	2.000,00	1,32	2.640,00
LOTE: 016 - Lote 016	1	LACRE CORDOALHA AÇO Lacre em policarbonato com cordoalha em aço, com numeração a laser, cabo de aço de 70 cm, acondicionados em embalagens com dez unidades em sequência numérica.	LACREFIX	5.000,00	1,16	5.800,00
LOTE: 017 - Lote 017	1	DISPOSITIVO DE SUPRESSÃO OB 18 MM Dispositivo de supressão de água, tipo OB, sextavado, rosca fêmea, 18 mm, borracha, 3/4.	HIFERSANE	400,00	2,87	1.148,00
TOTAL						32.398,00



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

17.512.0016.2061 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA – PERÍMETRO URBANO

33.90.30.99.02 – MATERIAL DE SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ÁGUA

44.90.30.99.03 – MATERIAL DE SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ÁGUA

33.90.30.28.00 – MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

33.90.30.99.04 – HIDRÔMETROS

2076 - RECURSOS ORDINÁRIOS LIVRES – EXERCÍCIO CORRENTE

17.512.0016.2062 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTO

33.90.30.99.01 – MATERIAL PARA SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ESGOTO

33.90.30.42.00 – FERRAMENTAS

44.90.30.99.01 – MATERIAL PARA SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ESGOTO

2076 - RECURSOS ORDINÁRIOS LIVRES – EXERCÍCIO CORRENTE

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 16 DE JULHO DE 2020

JATAIZINHO, 16 DE JULHO DE 2020.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE